檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部　函

地址：100299臺北市仁愛路1段50號

傳真：(02)2311-8587

聯絡人：端木勤

電話：(02)2349-2366

電子信箱：duanmu104@motc.gov.tw

受文者：國營臺灣鐵路股份有限公司

發文日期：中華民國114年1月17日

發文字號：交秘字第1140001978號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1140001978-0-0.PDF、1140001978-0-1.jpg)

主旨：為協助推廣「大南方新矽谷推動方案」政策事宜，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據行政院新聞傳播處114年1月16日院臺聞字第11450008

26號函辦理(影附原函1份)。

二、為實踐臺灣成為人工智慧島之願景，政府推出「大南方新

矽谷推動方案」，打造以AI科技為核心的南臺灣產業生態

系，期將AI科技能量注入全產業，帶動百工百業智慧轉型

。行政院新聞傳播處特策製旨揭說明資料，請協助推廣運

用，電子檔請至行政院全球資訊網「政策與計畫─政策櫥

窗」項下下載，刊載時請視網頁長寬比例調整尺寸，以呈

現完整圖文。

正本：部屬各機關(構)

副本： 2025/01/17
14:42:45

G21140002556

■■■■■■114/02/03 ■■■■■■■

■■■■■■■114/01/17